
Classement - FFB - Libre R3
Classt 

général Licence Joueur Nbre 
matchs

Pts 
match Reprises Série Moyenne Points Meill. 

Part.
Taux 

victoire

1 011026C DIDIER JEAN PAUL 12 18 369 12 1,77 654 2,30 75,00
2 169068V BINETRUY PASCAL 12 17 362 14 1,79 650 2,85 66,66
3 119307T HAYEM PATRICK 12 12 374 13 1,63 613 2,60 50,00
4 153459D MASCLAUX ALAIN 12 12 380 12 1,61 615 2,85 41,66
5 010991T PICANDET RENE 12 11 374 15 1,62 606 2,50 41,66
6 023236S SCHMITT MARTIN 8 8 252 17 1,56 394 2,40 50,00
7 160912E FOULTIER JACKY 4 4 120 13 1,79 215 2,22 50,00
8 178077M BASCOU CHRISTIAN 12 8 365 12 1,44 529 2,06 33,33
9 129018G FORCE STEPHANE 12 2 372 11 1,16 432 1,42 8,33
10 011000C LEGA LILIAN 8 12 192 27 2,34 451 2,85 62,50
11 169394Z LENFANT GERARD 4 4 117 14 1,71 201 4,00 50,00
12 169176M MAUGERI PIERRE 4 8 104 24 2,30 240 3,33 100,00
13 010957L CONTAMINE ALAIN 4 2 127 9 1,50 191 2,06 25,00
14 159157X GRIFFON GILLES 4 2 124 8 1,20 149 1,54 25,00

Classement - District - Libre R3 - (Nbre match/Moyenne/série)
Classt 

général Licence Joueur Nbre 
matchs

Pts 
match Reprises Série Moyenne Points Meill. 

Part.
Taux 

victoire

1 169068V BINETRUY PASCAL 12 17 362 14 1,79 650 2,85 66,66
2 011026C DIDIER JEAN PAUL 12 18 369 12 1,77 654 2,30 75,00
3 119307T HAYEM PATRICK 12 12 374 13 1,63 613 2,60 50,00
4 010991T PICANDET RENE 12 11 374 15 1,62 606 2,50 41,66
5 153459D MASCLAUX ALAIN 12 12 380 12 1,61 615 2,85 41,66
6 178077M BASCOU CHRISTIAN 12 8 365 12 1,44 529 2,06 33,33
7 129018G FORCE STEPHANE 12 2 372 11 1,16 432 1,42 8,33
8 011000C LEGA LILIAN 8 12 192 27 2,34 451 2,85 62,50
9 023236S SCHMITT MARTIN 8 8 252 17 1,56 394 2,40 50,00
10 169176M MAUGERI PIERRE 4 8 104 24 2,30 240 3,33 100,00
11 160912E FOULTIER JACKY 4 4 120 13 1,79 215 2,22 50,00
12 169394Z LENFANT GERARD 4 4 117 14 1,71 201 4,00 50,00
13 010957L CONTAMINE ALAIN 4 2 127 9 1,50 191 2,06 25,00
14 159157X GRIFFON GILLES 4 2 124 8 1,20 149 1,54 25,00
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